ex uohis de sua hereditate uoluerit dare in testamentum pro remedio anime sue, sit deffensa. Et nullus homo

non uadat pignorare alium hominem ad suam casam : sed demandet pro illo, et ueniat ad concilium et faciat ei

directum. Si autem noluerit facere directum, pignorent illum. Et si non fuerit cum sagione, pectet unum bragal.

Balistarii qui uobiscum habilauerint habeant forum de caballario. Et homo qui de foris uenerit, et suum bouem

ad laborandum dederit, det suam ingatams, et uadat pagado. Qui acccperit equm” alienum, aut bouem iunxerit,

si fuerit bonus homo, recipiat xx flagellas, medias ad palacium, et medias ad seniorem de iumeuto. Si fueritman

cipium recipiat x flagellas. Qui bouem non hahuerit, non det iugatam'”. Et eatisin nostro adiutorio et in nostro

apelido tres dies inter ire et uenire et non plus. Ferrarins qui fuerit morator desfaciat v mallios pro illo anuo.

Oleiro de tribus cozeduras det 11 ollas unam grandcm et aliam paruam. Conqueiro, det pro uno anno inter con

cas et uasos x11. Pelitarii, inter duos unum mantum de foro : et det illis uitam, ct non plus. Pisrator qui se gu

hernat in ipso rogct illum iudex, et det illi panem, et uinum, quod maneat cum eo per tres noctes ad riuulum,

et non plus. Zapatarius qui se gubernat in ipso, det ad palacium pro illo anno medium bragal, et non plus. Ilo

mo qui de aliena parte desponsauerit mulierem de caballario in uilla et leuauerit cam ad suam terram, det ad

palacium 1 morabitinum. Et si in uilla morauerit, nichil det. Homo qui de alia parte sponsaueritll mulierem de

pcdone crdador in uilla, et leuauerit eam ad suam terram, det ad palacium medium morabitinum: Et si habilaue

rit in uilla, nichil det. Glerici erdadorcs habeant suas hereditates quas hahuerint de ecclesiastico, et de laicali

defensas et amparatas ipsi et omnis posteritas eorum in perpetuum. Et si homo aut mulier autRmancipium fuerit

ad pallearium alienum, uel ad almuinam, aut ad uineam, aut palos derotos, pectet pro 1 run, et unum bragalc,

medium ad palacium, et mediiim ad illum quem fuerit. Homo. qui leuauerit alienum iumentum, aut equ1_n,aut

ganatum, et homo aut mulier, ant mancipium de domo exierit et ad tollendum uenerit, pectet 1 hragal, medium

ad palacium, et medium ad illum ad quem fuerit. Ego Rex Alfonsus supranominatus et uxor mea Regina domno

Vrraca, et lilii nostri hanc cartam 'concedimus et confirmamus, et propriis manibus cam roboramus et in ea hec

signa fecimus Facta carta apud Aguardem, mense Februario. Era 11. acc.a 1..“ v111.a Qui affuerunt,